证券代码：600310         证券简称：桂东电力       公告编号：临 2022-004

债券代码：151517         债券简称：19桂东 01

债券代码：162819         债券简称：19桂东 02

广西桂东电力股份有限公司

2021 年第四季度及全年部分经营数据公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司初步统计，截至 2021年 12月 31日，广西桂东电力股份有限公司 2021

年第四季度及全年部分经营数据(未经审计)情况如下：

项目

2021 年

第四季度

（未经审计）

2020年

第四季度

增减变动

幅度（%）

2021年

（未经审计）
2020 年

增减变动

幅度（%）

1、发电量（万千瓦时）

148,917.78 98,544.98 51.12 562,187.15

383,071.74

（1-3月不

含桥巩水电

站）

46.76

其中，主要电厂发电情况：

桥巩水电站（桥巩能源公司） 33,746.82 68,134.64 -50.47  207,750.90 251,787.46 -17.49

合面狮水电厂 2,975.67 3,916.77 -24.03  20,911.77 30,059.82 -30.43

巴江口水电厂（平乐桂江电力） 8,256.50 8,753.50 -5.68  38,688.50 50,785.75 -23.82

昭平水电厂（桂能电力） 5,236.62 6,068.0  1 -13.70  26,347.59 34,953.87 -24.62

下福水电厂（桂海电力） 3,987.17 4,252.54 -6.24  18,692.96 23,608.80 -20.82

京南水电厂（梧州桂江电力） 4,677.33 5,311.11 -11.93    23,046.03 30,083.55 -23.39

贺州燃煤发电项目（桂旭能源

公司）
88,659.60 - - 218,130.60 - -

2、售电量（万千瓦时）

220,827.87 166,134.30 32.92  845,615.10

611,795.95

（1-3月不

含桥巩水电

站）

38.22

3、平均售电价格（元/千瓦时）

（含税）
0.5477 0.5110 7.18 0.5054 0.4787 5.58

项目
2021 年

10-12月

2020年

10-12月

增减变动

幅度（%）

2021年

1-12月

2020 年

1-12月

增减变动

幅度（%）

市场化交易总电量（万千瓦时） 109,966.65 37,553.31 192.83 190,064.93 131,372.53 44.68

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2022 年 1月 17日